

# **SLAGELSETRYK MARKETING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/11/2013**

---

**Jens Iversen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SLAGELSETRYK MARKETING ApS

Rosengade 7C

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58530011

Fax: 58500163

CVR-nr: 28149239

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor**REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

Resultatet for 2012/2013 er et underskud efter skat på kr. ÷126.213. Ledelsen betragter resultatet som mindre tilfredsstillende.

## Hovedaktiviteter

Selskabets drift omfatter en traditionel trykkerivirksomhed samt bogbinderi. Driften udføres fra lejede lokaler i Slagelse Centrum.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i årets løb ikke indtruffet særlige forhold, som har påvirket den ordinære drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Der forventes et forbedret resultat for 2013/2014.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>676.223</b>	<b>879.197</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-777.673	-790.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-39.500	-39.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-140.950</b>	<b>49.190</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-15.763	-34.432
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-156.713</b>	<b>14.758</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-156.713</b>	<b>14.758</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	30.500	-9.850
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-126.213</b>	<b>4.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-126.213	4.908
<b>I alt</b> .....		<b>-126.213</b>	<b>4.908</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill .....		57.500	67.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>57.500</b>	<b>67.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.500	70.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>40.500</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>98.000</b>	<b>137.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		33.760	57.420
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>33.760</b>	<b>57.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		140.081	74.686
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		46.000	197.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		156.146	0
Andre tilgodehavender .....		198.000	167.500
Periodeafgrænsningsposter .....		92.237	92.237
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>632.464</b>	<b>531.423</b>
Likvide beholdninger .....		181	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>666.405</b>	<b>588.845</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>764.405</b>	<b>726.345</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-425.512	-299.299
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-275.512</b>	<b>-149.299</b>
Gæld til banker .....		372.565	362.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.414	61.475
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	239.973
Anden gæld .....		641.938	211.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.039.917</b>	<b>875.644</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.039.917</b>	<b>875.644</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>764.405</b>	<b>726.345</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 tkr.	2011/12 tkr.
Løn og gager	1.616	1.901
Lønrefusion/koncern	-950	-1.226
Pensionsbidrag	49	67
Andre omkostninger til social sikring	63	48
	<u>778</u>	<u>790</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.500	29.500
	<u>39.500</u>	<u>39.500</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renteomkostninger	15.763	34.432
	<u>15.763</u>	<u>34.432</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	30.500	-9.850
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.500</u>	<u>-9.850</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	100.000	200.535
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>200.535</b>
Af- og nedskrivning primo	-32.500	-130.535
Årets afskrivning	-10.000	-29.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-42.500</b>	<b>-160.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.500</b>	<b>40.500</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	150.000	-299.299	0	-149.299
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-126.213	0	-126.213
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>-425.512</b>	<b>0</b>	<b>-275.512</b>

## 7. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 30. juni 2013 fortsat tabt sin selskabskapital, som følge af akkumulerede underskud. Selskabet har fortsat støtte fra moderselskabet, hvorfor den nødvendige driftskapital er tilvejebragt.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.